Tatet 1

Gruppe 1.46
i

9\9

Tatet ] Lenkung « «ppe ].46
Bitd- Rnzahl
S, Ersatzieli-Nr. Benennung " J;po Bemerkungen
Leniung
- 81,46101, 7047 2F-Gemmer-Lenkung 7328 300 298 1
bestehend aus den Teilen Bild Nr, 1 - 28
1 81,46103,6018 Rechtsgehduse (ZF 7328 601 314) FL 199 1
2 81,46115, 0026 Lagerbiichse (ZF 7325 623 102) 2
3 81,96501, 0352 Dichuring (ZF 0634 302 381) 3
4 81, 90310, 0098 Olstopfen M 14x1,5 ZF Norm 7 1
5 81,46108, 0030 Gehdusedeckel (ZF 7326 302 105) 1
6 81,46111, 0039 Dichtung (ZF 7326 033 102) 1
7 87.01144, 0107 Sechskantschraube M 8x22 DIN 70614 8 G 4
8 87.16048, 1020 Federscheibe A 8 DIN 137 4
9 81,46113,6035 Lenkspindel (ZF 7327 617 216) 1
10 87,11053,1100 Sechskantmutter M 20x1, 5 DIN 936 1
11 81,46109, 0028 Rollenlaufring (ZF 7325 034 101) 1
12 81,46109, 0027 Nachstellring (ZF 7325 034 102) 1
13 81, 93440, 0028 Rollenkaifig (ZF 7325 027 101) 2
14 87,23033, 0705 Scheibenfeder 5x7,5 DIN 6888 1
15 81. 46106, 0034 Lenkrollenwelle F,L. 274 (ZF 7328 305 308) 1
16 817, 12043, 2100 Kronenmutter M 22x1, 5 DIN 937 1
17 87.16020, 0803 Splint 5x20 DIN 94 1
18 81, 90440, 0026 'Nachstetlschraube (ZF 7325 030 105) 1
19 ~ 87,11083, 0500 Sechskantmutter M 14x1, 5 DIN 936 1
20’ 81.46131, 0027 Fithrungsscheibe 2,10 mm (ZF 7348 032 118) ki, Bed
20 81,46131, 0026 Fihrungsscheibe 2,15 mm (25'7348 032 119) In. Bed,
20 81,46131, 0025 Fuhrungsscheibe 2,20 mm (ZF 7348 032 120) i, Bed ]
20 81,46131, 0024 Puhrungsscheibe 2, 25 mm (ZF 7348 032 121) n, Bed
20 81,46131, 0023 Fuhrungsscheibe 2,30 mm (ZF 7348 032 122) . Bed
20 81,46131, 0031 Fuhrungsscheibe 2,35 mm (ZF 7348 032 123) i, Bed
20 81, 46131, 0030 Fithrungsscheibe 2,40 mm (ZF 7348 032 124) . Bed.
20 81, 46131, 0029 Fuhrungsscheibe 2,45 mm (ZF 7348 032 125) In. Bedd
20 81,46131, 0028 Fuhrungsscheibe 2,50 mm (ZF 7348 032 126) h, Bed
21 81, 90820, 0029 Seegerring J 22x1,3 Sd 1




© o em—————— § ———

Tatel 1 Lenkung Gruppe 1.46
Blid- Anzahl
Ersatztell-Nr. Benennung e Bemerkungen
Nr. GW_EM
22 81,46104. 6022 Mantelrohr (ZF 7325 618 201 gl.. 466) 1
23 81,46115, 0010 Kugellagerbiichse (ZF 7325 225 101) 1
24 81,46131,0013 Zentrierring (ZF 7325 034 104) 1
25 81, 97601, 0215 Druckfeder (ZF 7315 036 102)
26 81,46107, 0021 Nachstellflansch (ZF 7315 303 115)
27 817, 01144, 0105 Sechskantschraube M 8x18 DIN 70614 8 G
28 87,16038, 1030 Federring A 8 DIN 127
29 81,46111, 0039 Ausgleichdichtung 0,1 (ZF 7325 033 102) I, Bed
29 81,46111, 0040 Ausgleichdichtung 0,12 (ZF 7325 033 103) in, Bed
29 81,46111, 0041 Ausgleichdichtung 0,15 (ZF 7325 033 104) I, Bed
29 81, 46111, 0042 Ausgleichdichtung 0,3 (ZF 7325 033 105) E.M
= 81, 46601, 0056 Lenkstockhebel 1
- 87.15010, 1900 Scheibe 23 DIN 125 1
- 81, 46430, 0010 Lenkrad 1
L2 81, 25330, 7000 Signalknopf 1
= 81,46110, 0051 Lenkungsbock 1 Befestigung
- 87, 01094, 1401 Sechskantschraube M 14x40 DIN 931 8 G des Lenkungsbockes
e 87, 16038, 1300 Federring B 14 DIN 127 s Kppliogsgehiony
- 87, 01094, 1404 Sechskantschraube M 14x55 DIN 931 8 G 2 Befestigung der Lenlung
- 87,16038, 1300 Federring B 14 DIN 127 2 am Lenkungsbock
- 87,01094, 1203 Sechskantschraube M 10x40 DIN 831 8 G 1
zur Befestigung des
- 87.16038.1100 Federring B 10 DIN 127 1 Winkels an det Lenkung
= 87, 11043, 1300 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 1

Gruppe 1.48

Tafel 1



